

GUJARAT ENERGY TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

SARDAR PATEL VIDHYUT BHAVAN, RACE COURSE, VADODARA – 390007

Suggestions/Queries of the candidates in respect of Provisional Answer Key

Name of the Candidate:..... Registration ID No.....

Name of the Post : Date of Exam:

With reference to website published question paper		Answer as per Provisional key (A/B/C/D)	Candidate's suggested Answer (A/B/C/D)	Candidate's Application		
Question No.	Question Details			Details of Application	Resource Material (Copy to be enclosed)	Details of the Website
	(A) (B) (C) (D)				1. Name of the Book 2. Page No. 3. Name of the Author 4. Name and Address of the Publisher 5. Year of the Publication	Name and Link of the Website

Note: Application for each question shall be made on separate page in the above given format. All objections shall be sent with reference to the website published question paper with provisional answer key and indicate time limit.

Date of Application:.....

Signature of the Candidate:.....

ગુજરાત એનર્જી ટ્રાન્સમીશન કોર્પોરેશન લીમીટેડ

સરદાર પટેલ વિદ્યુત ભવન, રેસકોર્સ, વડોદરા – ૩૯૦૦૦૭

પ્રોવિઝનલ આન્સર કી અંગે ઉમેદવારના સૂચનો

ઉમેદવારનું નામ:..... રજી. આઈ.ડી. ક્રમાંક:.....

જગ્યાનું નામ : પરિક્ષાની તારીખ:

વેબસાઈટ પર મુકેલ પ્રશ્નપત્ર મુજબ		પ્રોવિઝનલ આન્સર કી મુજબ જવાબ (A/B/C/D)	ઉમેદવારનો સૂચિત જવાબ (A/B/C/D)	ઉમેદવારની રજૂઆત		
પ્રશ્ન ક્રમાંક	પ્રશ્નની વિગત			રજૂઆતની વિગત	સંદર્ભ/આધાર નો માહિતી સ્ત્રોત (નકલ બીડવી)	વેબસાઈટ ની વિગત
	(A) (B) (C) (D)				1. પુસ્તકનું નામ 2. પાના નં.. 3. લેખકનું નામ 4. પ્રકાશકનું નામ અને સરનામું 5. પ્રકાશનનું વર્ષ	વેબસાઈટ નું નામ અને લિંક

નોંધ: એક પાના ઉપર એક જ પ્રશ્નની રજૂઆત લખવી. અન્ય પ્રશ્ન માટે અલગ પાન વાપરવું. તમામ સૂચનો વેબસાઈટ ઉપર મુકેલ પ્રોવિઝનલ આન્સર કી સાથેના પ્રશ્નપત્ર સંદર્ભે તેમાં દર્શાવેલ સમયમર્યાદામાં મોકલી શકાશે.

અરજીની તારીખ :.....

ઉમેદવારની સહી:.....